CHALLENGER LFP 24-54

Challenger LFP 24-54 310 nutuii-)eneso-¢pocdaTHas aKKyMyaaTopHas
6atapes. Cepua LFP paspabotaHa AnA yHMBEpPCa/JibHOrO MPUMEHEHUA:
BOAHO-MOTOPHbIN TPAHCMOPT, 3/1EKTPUYECKUE TPaHCNOPTHbIE CPeacTBa,
anbTepHaTUBHaA 3HepreTMka, MWCTOYHUKM 6HecnepeboiHOro nuTaHus,
cucTembl 6€30MacHOCTM U CUTHAAM3aUMKM, MeAMLUMHA, CUCTEMbI CBA3M,

KIMHUHIOBaA TEXHUKA.

Mopaenb EmKocTtb, Ay

24V 54Ah LFP 54

HomuHanbHoe Hanpsa)keHue
HomuHanbHaa emKocTb
MowHocTb

Kng

Camopaspapg

Tok 3apAapa

Tok 3apAapa, makc.
HanpsaxeHune makc.
HanpaxeHune MuH.

Bo3amoxkHocTb napan. NogknoueHusa
MOHUTOPUHT ypOBEHDb 3apAaa
3awumra ot K3

Tun 6opHoB
Kopnyc

Knacc 3awurbl
Tun snemeHTOB

[Aunana3oH pabounx rTemneparyp

MakcumanbHaa Temnepatypa BMS
Onuuu u gon.pyHKuMM

Kon-so uuknos

3awuTa

Npeumywiecrea:

® [apaHTmMa-1lrog

ycnosuit;

Fa6aputbl, Mm Bec, Kr

330%172*233 14,0

25,2 B

54 Ay

1360 Bt

98 %

<3 % B mec.

<25 A
40 A
29,2 B
20B

Jo 4 wr.
BLUETOOTH
Ectb

M8 6onT
NAacTuK
IP65

LiFePO4

3apsag;: 0...+45°C

Pa3paa;: -20...+60°C

XpaHeHue: -20°C...+45°C po 1 mec. -20°C...+35°C go 6 mec.
80°C

flueitkmn Knacca Grade A

6onee 2000 npu DOD 80% (rnybuHa paspaga)

3awmta BMS oT nepesapsaa, oT rnyboKoro paspaga, ot K3

Karkpas batapes obopyaoBaHa cuctemol ynpasneHuns BMS c nogkntodeHuem no Bluetooth;
3almTa OT nepesapsga, ryboKoro paspsaAa, KOPOTKOrO 3aMblKaHMA U KPUTUUECKUX TemMnepaTypHbIX

CrabunbHan paboTta 6e3 NoTepn EMKOCTM NPU BbICOKMX U HU3KMX TemNepaTypax;

BonbLwolt pecypc u AnnTenbHbI CPOK cay»Kbbl: >2000 ymknos npu rmybuHe paspaga 80%

He TpebytoT 0bcnyKnBaHMA B TEUEHUE BCErO CPOKaA CNYKObl;

Be3onacHbl B 3KCMyaTaLMuK: He BblAENAIOT ONACHbIX BELLECTB, HE B3PbIBOOMACHbI. A A

C

ACCUTRADE




