CHALLENGER LFP 24-54

Challenger LFP 24-54 это литий-железо-фосфатная аккумуляторная батарея. Серия LFP разработана для универсального применения: водно-моторный транспорт, электрические транспортные средства, альтернативная энергетика, источники бесперебойного питания, системы безопасности и сигнализации, медицина, системы связи, клининговая техника.

Модель	Емкость, Ач	Габариты, мм	Вес, кг
24V 54Ah LFP	54	330*172*233	14,0



Номинальное напряжение	25,2 B	
Номинальная емкость	54 A4	
Мощность	1360 Вт	
кпд	98 %	
Саморазряд	<3 % в мес.	
Ток заряда	≤25 A	
Ток заряда, макс.	40 A	
Напряжение макс.	29,2 B	
Напряжение мин.	20 B	
Возможность парал. Подключения	До 4 шт.	
Мониторинг уровень заряда	BLUETOOTH	
Защита от КЗ	Есть	
Тип борнов	М8 болт	
Корпус	пластик	
Класс защиты	IP65	
Тип элементов	LiFePO4	
Диапазон рабочих температур	Заряд: 0+45°С	
	Разряд: -20+60°C	
	Хранение: -20°С+45°С до 1 мес20°С+35°С до 6 мес.	
Максимальная температура BMS	80°C	
Опции и доп.функции	Ячейки класса Grade A	
Кол-во циклов	более 2000 при DOD 80% (глубина разряда)	
Защита	Защита BMS от перезаряда, от глубокого разряда, от K3	

Преимущества:

- Гарантия 1 год
- Каждая батарея оборудована системой управления BMS с подключением по Bluetooth;
- Защита от перезаряда, глубокого разряда, короткого замыкания и критических температурных условий;
- Стабильная работа без потери емкости при высоких и низких температурах;
- Большой ресурс и длительный срок службы: >2000 циклов при глубине разряда 80%
- Не требуют обслуживания в течение всего срока службы;
- Безопасны в эксплуатации: не выделяют опасных веществ, не взрывоопасны.

